
ZARZĄDZENIE NR 35 
WÓJTA GMINY SIENNO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw zamówień i konkursów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję  ds. zamówień i konkursów, których cena netto nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro w składzie: 

1) Dorota Wojtas-Lorek – przewodniczący; 

2) Angelika Moskwa – członek; 

3) Kamil Wiśnios - członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Strąk 

Id: A5054B3C-DC58-40DB-816B-1BF091851279. Przyjęty Strona 1




